
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

叢雲　王真

ブラックドッグ
ウロボロス

UGNチルドレンA

17

生誕

天涯孤独

闘争

殺傷

高校生

男

41

自身

3
2
3
0

1
0
0
0

0
0
0
1

4
2
3
1

31
12
12
17
34

3 1
1 2

王の振舞い UGN1 1

ゾディアックウェポン 白兵
白兵
白兵
白兵

4r
7r+10
7r+10
8r+12

3
3
3
3

12+D
17+D
31+D
64+D

効果使用時侵蝕値+2　強化素材使用

0 0

Dロイス：遺産継承者(聖者の遺骨)

ウェポンケース
強化素材

デモンズシード

6

ワーディング

リザレクト

C：ブラックドッグ

アームズリンク

アタックプログラム

バリアクラッカー

ライトニングリンク

原初の白(時間凍結)

原初の黒(マスヴィジョン)

★

0

2

3

5

1

3

1

4

★

-

1d10

2

2

7

オート

気絶時

メジャー

メジャー

視界

-

シーン

自身

自動

自動

対決

-

↓100

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

80↑

リミット

80↑

100↑

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C値-LV(下限値7)

0本目のゾディアックウェポン「ケフェウス」の所持者。
ゾディアックウェポンはUGNが所持する十二宮を模したものの他にプロトタイプである「ケフェウス」が作られていた。
「ケフェウス」は叢雲家に代々伝えられており、王真は今代の継承者。
継承式は先代の継承者を打ち倒すことで完了されるため、叢雲家の男で生き残ることが出来るのは力を持ったもの、"王の素質"を持ったものだけである。
性格は傲岸不遜で唯我独尊、自らを「絶対の王」と称して憚らない。基本的に他者全てを見下している。
こんな性格だが配下もとい所有物を傷つけられることを嫌う。
---誰の赦しを得てオレの所有物に触れている？
　 　　　　　あぁ。答えなくともよい、既に貴様に対する処罰は決まっている　死罪だ---
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